32
ISO-CHEMIE, BOSIG – pásky a fólie3.1
Tesniaca páska 3 v 1.
Použitie:
• 3-úrovňové tesnenie pripájacej škáry okenného rámu
Vlastnosti:
• 10-ročná záruka na vlastnosť pripájacej škáry
• paropriepustná z ext. strany, odolná voči tlaku vody

Vlastnosti:
• 10-ročná záruka na vlastnosť pripájacej škáry
• mení hodnotu paropriepustnosti sd podľa vzdušnej vlhkosti v
interiéry a exteriéry
• maximálny difúzny pomer 1 : 25 podľa rozdielu vzdušnej
vlhkosti v interiéry a exteriéry
• omietateľné a natierateľné z jednej strany
• so samolepiacim pásikom pre rýchlu montáž na rám okna
• montáž na murive pomocou lepidla OTTOCOLL A770
• rozťažnosť 5%, UV-odolnosť 2 mesiace (neprekryté)
• vhodná na rovné ostenie
Rozmery: šírka 70, 90, 145, 180, 235, 290 mm
Balenie: 60 m rolka
ISO VARIO SD
Obj. číslo Rozmer [mm] Rolka [m] Balenie [m]
PA0602054 2-12x54 30 210
PA0602064 2-12x64 30 180
PA0602074 2-12x74 30 150
PA0603054 3-18x54 20 140
PA0603064 3-18x64 20 120
PA0603074 3-18x74 20 100
PA0605054 5-30x54 12 84
PA0605064 5-30x64 12 72
PA0605074 5-30x74 12 60
ISO CX
Tesniaci systém exteriér/interiér.

• výborná odolnosť voči starnutiu
• výborná prispôsobivosť nerovnostiam v podklade – vhodné
na dilatujúce škáry
• tvarová pamäť
• odolné voči UV-žiareniu
• protipožiarna odolnosť triedy B1 pri min. 50% stlačení, ináč
trieda B2
• vhodné na zalomené ostenie
Obj. č. Kombi 300 Obj. č. Kombi 600 Rozmer [mm] Rolka [m] Balenie
PA0400008 PA0200008 1 - 2 x 8 20 37
PA0400010 PA0200010 1 - 2 x 10 20 30
PA0400015 PA0200015 1 - 2 x 15 20 20
PA0400020 PA0200020 1 - 2 x 20 20 15
PA0401010  PA0201010 1 - 4 x 10 13 30
PA0401015  PA0201015 1 - 4 x 15 13 20
PA0401020  PA0201020 1 - 4 x 20 13 15
PA0401030  PA0201030 1 - 4 x 30 13 10
PA0402012  PA0202012 2 - 6 x 12 12 25
PA0402015  PA0202015 2 - 6 x 15 12 20
PA0402020  PA0202020 2 - 6 x 20  12 15
PA0402030  PA0202030 2 - 6 x 30 12 10
PA0404015  PA0204015 4 - 9 x 15 8 20
PA0404020  PA0204020 4 - 9 x 20 8 15
PA0404030  PA0204030 4 - 9 x 30 8 10
PA0404040  PA0204040 4 - 9 x 40 8 7
PA0405015  PA0205015 5 - 12 x 15 5,6 20
PA0405020  PA0205020 5 - 12 x 20 5,6 15
PA0405030  PA0205030 5 - 12 x 30 5,6 10
PA0405040  PA0205040 5 - 12 x 40 5,6 7
PA0406015  PA0206015 6 - 15 x 15 4,3 20
PA0406020  PA0206020 6 - 15 x 20 4,3 15
PA0406030  PA0206030 6 - 15 x 30 4,3 10
PA0406040  PA0206040 6 - 15 x 40 4,3 7
PA0409020  PA0209020 9 - 20 x 20 3,3 15
PA0409025  PA0209025 9 - 20 x 25 3,3 12
PA0409030  PA0209030 9 - 20 x 30 3,3 10
PA0409040  PA0209040 9 - 20 x 40 3,3 7
PA0411025  PA0211025 11 - 25 x 25 2,6 12
PA0411030  PA0211030 11 - 25 x 30 2,6 10
PA0411040  PA0211040 11 - 25 x 40 2,6 7
 PA0218030 18 - 34 x 30 3,3 10
 PA0218035 18 - 34 x 35 3,3 8
 PA0218040 18 - 34 x 40 3,3 7
 PA0224035 24 - 42 x 35 2,6 8
 PA0224040 24 - 42 x 40 2,6 7
 PA0224050 24 - 42 x 50 2,6 6
Obj. číslo Rozmer [mm] Rolka [m] Balenie
PA0502010 2 - 3 x 10 12,50 375
PA0502015 2 - 3 x 15 12,50 250
PA0502020 2 - 3 x 20 12,50 187,5
PA0502025 2 - 3 x 25 12,50 150
PA0503010 3 - 5 x  10 10,00 300
PA0503015 3 - 5 x  15 10,00 200
PA0503020 3 - 5 x  20 10,00 150
PA0503025 3 - 5 x  25 10,00 120
PA0503030 3 - 5 x  30 10,00 100
PA0504015 4 - 7 x  15 8,00 160
PA0504020 4 - 7 x  20 8,00 120
PA0504025 4 - 7 x  25 8,00 96
PA0504030 4 - 7 x  30 8,00 80
PA0505015 5 - 8 x  15 6,60 132
PA0505020 5 - 8 x  20 6,60 99
KOMBI HF
Obj. číslo Rozmer [mm] Rolka [m] Balenie
PA0505025 5 - 8 x  25 6,60 79,2
PA0505030 5 - 8 x  30 6,60 66
PA0506015 6 - 10 x  15 5,60 112
PA0506020 6 - 10 x  20 5,60 84
PA0506025 6 - 10 x  25 5,60 67,2
PA0506030 6 - 10 x  30 5,60 56
PA0508020 8 - 13 x  20 4,30 64,5
PA0508025 8 - 13 x  25 4,30 51,6
PA0508030 8 - 13 x  30 4,30 43
PA0510020 10 - 16 x  20 3,30 49,5
PA0510025 10 - 16 x  25 3,30 39,6
PA0510030 10 - 16 x  30 3,30 33
PA0512025 12 - 20 x 25 2,60 31,2
PA0512030 12 - 20 x 30 2,60 26
35
Lepidlo TFK, TFS
Tesniaca páska exteriér.
Použitie TFK:

Protipožiarna komprimovaná PUR páska.
Použitie:
• tesnenie dilatačných škár stavebných konštrukcií s protipo-
žiarnou odolnosťou F120
Vlastnosti:
• protipožiarna odolnosť F120 alebo F30 podľa DIN 4102 T.2
• výborná prispôsobivosť  nerovnostiam v podklade
• tvarová pamäť
• tepelná a zvuková izolácia
• stupeň horľavosti B1
• pretierateľná disperznými farbami
• so samolepiacim  pásom pre rýchlu montáž
ISO FLAME F120
Obj. číslo Rozmer [mm] Otvor [mm] Balenie
PA0807040 40 x 25 / 7 7 - 10 6
PA0807050 50 x 25 / 7 7 - 10 6
PA0807080 80 x 25 / 7 7 - 10 6
PA0810040 40 x 35 / 10 10 -14 4,5
PA0810050 50 x 35 / 10 10 -14 4,5
PA0810080 80 x 35 / 10 10 -14 4,5
PA0812040 40 x 45 / 12 12 - 20 4
PA0812050 50 x 45 / 12 12 - 20 4
PA0812080 80 x 45 / 12 12 - 20 4
PA0820050 50 x 70 / 20 18 - 28 2,6
PA0820100 100 x 70 / 20 18 - 28 2,6
PA0822050 50 x 90 / 22 22 - 40 2,1
PA0822100 100 x 90 / 22 22 - 40 2,1
3. PÁSKY A FÓLIE
TOX – univerzálna hmoždinková technika2.1.1
36
BUTYL ALU